Preço nº 03 – A/2024. Contratado(a): GERMANO PNEUS LTDA,
CNPJ nº 48.926.883/0001-91 Objeto: Aquisição de pneus novos, câmaras para os
veículos e máquinas da frota da Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas. Valor
Total da Ata de Registro de Preço R$ 229.395,00 (duzentos e vinte e nove mil
trezentos e noventa e cinco reais). Dotação Orçamentária conforme definida no
processo. Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data
da Ass.: 12/03/2024. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes Departamento de Compras.

[...]

Preço nº 3-B/2024. Contratado(a):
MADIMBA EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ nº 47.759.958/0001-24 Objeto: Aquisição de
pneus novos, câmaras para os veículos e máquinas da frota da Prefeitura Municipal
de Bocaina de Minas. Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 6.008,42 ( seis
mil oito reais e quarenta e dois centavos). Dotação Orçamentária conforme definida
no processo. Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano.
Data da Ass.: 11/03/2024. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes Departamento de Compras.

[...]

Preço nº 3-C/2024. Contratado(a):
NACIONAL COMERCIO DE PNEUS LTDA, CNPJ nº 27.879.590/0001-20 Objeto: Aquisição de
pneus novos, câmaras para os veículos e máquinas da frota da Prefeitura Municipal
de Bocaina de Minas. Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 35.696,00 (trinta
e cinco mil seiscentos e noventa e seis reais). Dotação Orçamentária conforme
definida no processo. Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços será de 01
ano. Data da Ass.: 11/03/2024. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito
Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes Departamento de Compras.

[...]

Contratado(a): SANTANA DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ nº

47.043.897/0001-02 Objeto: Aquisição de pneus novos, câmaras para os veículos e
máquinas da frota da Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas. Valor Total da Ata
de Registro de Preço R$ 27.765,00 (vinte e sete mil setecentos e sessenta e cinco
reais). Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A validade
da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 13/03/2024. Ass. por
Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes
Departamento de Compras.

[...]

Minas – Extrato de Contrato – Processo nº 014/2024, Dispensa nº 006/2024, Contrato
nº 18/2024. Contratado(a): ALIRIA MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA, CNPJ nº
47.848.127/0001-29. Objeto: Aquisição de medicamentos, conforme condições e
especificações contidas no Termo de Referência. Valor Total do Contrato. R$
10.300,00 (dez mil e trezentos reais). Dotação Orçamentária confome definida no
processo. Vigência: 30(trinta) dias. Data da Ass.: 13/03/2024. Ass. por Luzimar de
Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes
Departamento de Compras Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas – Extrato de

[...]

Contrato – Processo nº 014/2024, Dispensa nº 006/2024, Contrato nº 19/2024.
Contratado(a): PHARMEDICAL ASSESSORIA NA IMPORTACAO DE MEDICAMENTOS E EQUIPAMENTOS
LTDA, CNPJ nº 51.007.892/0001-93. Objeto: Aquisição de medicamentos, conforme
condições e especificações contidas no Termo de Referência. Valor Total do
Contrato. R$ 13.144,80 (treze mil cento e quarenta e quatro reais e oitenta
centavos). Dotação Orçamentária confome definida no processo. Vigência: 30(trinta)
dias. Data da Ass.: 13/03/2024. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito
Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes Departamento de Compras